КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«,. / / »  Р¥ _ 2024 года №

г. Иваново

Об отказе в проведении аукциона на право заключения договора
аренды лесных участков

В соответствии со статьями 9, 38, 71, 73.1, 78, 79, 80, 83 Лесного
кодекса Российской Федерации, положением о комитете Ивановской области
по лесному хозяйству, утвержденным постановлением Правительства
Ивановской области от 07.11.2012 № 441-п, на основании заявления
Ханбекова Рената Раисовича от 14.06.2024 (зарегистрированного 02.07.2024
№вх-1701-034/05-10):

1. Отказать в проведении аукциона на право заключения договора
аренды лесных участков в целях использования лесов для ведения сельского
хозяйства на территории лесного фонда Фурмановского лесничества,
Фурмановский муниципальный район, Фурмановское сельское участковое
лесничество, СХПК «Дуляпинский», квартал № 3, выделы 12, 13, часть
выдела 15, общей площадью 8,0428 га, кадастровые номера лесных участков
37:19:010401:213, 37:19:010401:214, с видом разрешенного использования
«осуществление геологического изучения недр, разработка и добыча
полезных ископаемых» на основании пункта 1 части 6 статьи 78 Лесного
кодекса Российской Федерации:

- заявление о проведении аукциона подано в отношении лесных
участков, которые уже предоставлены другому юридическому лицу.

2. Отделу лесопользования и воспроизводства лесов совместно
с отделом экономики и финансов обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте комитета Ивановской области
по лесному хозяйству.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя председателя комитета Ивановской области по лесному
хозяйству.

Исполняющий обязанности
председателя комитета